ud,/1
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

tNDtcAçÃ o cuctNo !11 ] t2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas regimentais
vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido
de solicitar ao Executivo que providencie o asfaltamento do Íinal da Rua Francisco Antônio
de Assis, no Bairro Joaquim Murtinho, até a entrada do Bairro São Luiz.

Justificativa

O pedido atende à uma requisição dos moradores da mencionada Rua, que convivem
diariamente com a poeira em suas casas, em razão da falta do asfalto.

Congonhas, 16 de outubro de 2023

Luc os icente
Vereador

ír

"'
imfituTiliiiitititifr thflfu lifr fr fl ll['

" "

PROTOCOLO GERÂL 3450/2023
bâte: 'l6i 1oi2o23 'HoÍàÍlo: lr:Jz

Leglalatlvo

Câmara Municipal de congonhas
Rua Dr. PacÍfico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (3'1) 3731-'1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg-leg.br